(社）静岡県建築士会榛原支部理事会議事録
	平成２２年度
	日      付
	平成２２年１１月２４日

	場  所
	榛南建築高等職業訓練校
	議事録作成
	会員　  事業  　広報  　青年

	出席者
	石間 　八木 　川口　 畑 　長谷川（秀）　 久米 　内記 　松下

長谷川（敦）　 小澤（勝）   杉本　 中川　 山本 　鷺坂　 澤井

杉山　 小澤（慶） 　名波　  松浦

	１）支部長挨拶

２）本会理事会報告

　　ｲ)　11/10（水）総務会開催

　　　　・新入会員について　　　・会員会費の納入について

　　　　・住まい博について　　　・志太、富士支部の動向について

　　　　・地区組織について

　　ﾛ)　12/7（火）次回総務会開催予定

　　　　・地区会の制度について（ﾌﾞﾛｯｸ協議会が決定）

　　　　・準会員制度について（学生対象）

　　　　・名誉会員について

　　ﾊ)　1/28賀詞交歓会（６名参加）

　　ﾆ)　11/20（土）宅建主催ｻｯｶｰ大会参加

　　ﾎ)　H23.3.31で支部解散→H23.4.1よりﾌﾞﾛｯｸｽﾀｰﾄ

ﾍ)　名称　公益法人静岡県建築士会中部ﾌﾞﾛｯｸ榛原地区
　　　　　（理事会決定）
３）中部ﾌﾞﾛｯｸ

　　・11/26　ﾌﾞﾛｯｸ協議会開催予定

・会員　ｲ)　報告事項無

　　・事業　ｲ)　11/17（水）支部勉強会（CPD申請

ﾛ)　2/8,9ﾌﾞﾛｯｸ見学会｛IKEA｝
　　・まちづくり　ｲ)　11/18（木）天竜区「ｱﾝﾃﾅｼｮｯﾌﾟ天」開催

ﾛ)　11/19（金）委員会開催
　　・広報　ｲ)　役員澤井さんの代理→小澤（慶）検討
　　・青年　ｲ)　11/13（土）「木造駅舎とＳＬの旅」開催

　　　　　　ﾛ)　12/4（土）登呂遺跡・旧ﾏｯｹﾝｼﾞｰ邸見学会

４）支部　研修旅行について

　　・詳細報告（検討）　金沢方面

次回理事会　１２月１５日（水）
場所　「民宿東海」

理事会　17:00~

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　忘年会　18:00~